10
rumperentur. **I**n ista autē & multi capti sunt. &
retia rupta non sunt. **Q**uis uero nesciat bonos dex-
tera[&] malos sinistra figurari. **I**lla ergo piscatio
in qua specialiter in quā partē rete mitti debe-
at. non iubetur. presentē ecclesiā designauit.
que bonos simul ac malos colligit. **N**ec eli-
git quos trahat. quia & quos eligere possit
ignorat. **H**ec autē piscatio post dñi resur-
rectionē facta in solā dexterā missa est.
quia ad uidendā claritatis eius gloriam
sola electorū ecclesia pertingit. qui de
sinistro opere nil habebit. **I**n illa piscatione
pre multitudine pisciū rete rūpitur. quia
nunc ad confessionē fidei etiam cū electis
rebrobi tanti intrant. qui ipsā quoq; eccle-
siam heresibus scindant. **I**n ista uero piscatio-
ne & multi pisces & magni capiuntur. &
rete non rumpitur. quia scā electorum
ecclesia. Incontumua auctoris sui pace requi-
escens. nullis iam dissensionibus dilamatur.
Captis autē tā magnis piscibus ascendit
symon petrus. & traxit rete in terram.

Iam credo quod ur̄a caritas aduertit. quid est
quod petrus rete ad terrā trahit. **I**psi quip
pe scā ecclesia est cōmissa. ipsi specialiter di
citur. **S**imon iohannis amas me. pascere oues
meas. **Q**uod ergo postmodū apertur Inuoce.
hoc nunc signat In opere. **Q**uia igitur predi
cator ecclesie. nos a mundi huius fluctibus
separat. nimirū necesse est. ut rete plenū pis
cibus petrus ad terrā ducat. **I**ipse enī pisces
ad soliditatē litoris pertrahit. quia scē pre
dicationis uoce. stabilitatē eterne patriae
fidelibus ostendit. **H**oc egit uerbis. hoc
epistolis. hoc agit cotidie miraculorum
signis. **Q**uociens per eū ad amorē quietis
eterne conuertimur. quociens a terrenarū
rerū tumultibus separamur. quid aliud quā
missi Intra rete fidei pisces ad litus trahimur.
Sed cū rete plenū magnis piscibus dicitur.
additur & quantis. **S**cilicet centū quinquā
ginta tribus. **A** magno mysterio numerus
non uacat. sed intentos uos tanti mysterii
profunditas expectat. **N**eque & enī quanti

tatis sumā sollerter euangelista exprimeret. //
nisi hanc sacramento plenā esse iudicasset. **S**citis
nāque quod in testamento ueteri omnis operatio
per decalogi mandata precipitur. **I**n nouo autē
eiusdē operationis uirtus. per septiformem
graciā sp̄s sc̄i multiplicatis fidelibus datur.
Quē propheta denunciāns dicit. **S**p̄s sciētiāe
& pietatis. & repleuit eū sp̄s timoris dñi. **S**ed
ille in hoc sp̄u operationē percipit. qui fidē
trinitatis agnoscit. **U**t & patrē & filiū & eun
dē sp̄m sc̄m unus uirtutis credat. unus sub
stantiē esse fateatur. **Q**uia igitur septē que
superius diximus. per nouū testamētū lacus
data sunt. **D**ecē uero per uetus precepta
omnis nr̄a uirtus & operatio per decē &
septē potest plene comprehendī. **D**ucamus
ergo per trigonū decē & septē. & ueniunt
quingenta unū. **Q**ui profecto numerus.
a magno mysterio non uacat. **Q**uia in testa
mento ueteri legimus. quod annus quinquā
gesimus iubeleus uocari iussus est. In quo ui
delicet cunctus populus ab omni operatione
Sp̄s sapiētiē & intellectus. sp̄s consilii & fortitudinis.

quiesceret. **S**ed uera requies in unitate est. diuidi
quippe unū non potest. **V**bi enī scissura diuisionis
est. uera requies non est. **D**ucamus ergo per
trigonū quinquaginta & unū. & fiunt centū
quinquaginta tres. **Q**uia igitur & omnis
nrā operatio in fide trinitatis exhibita.
ad requiē tendit. septē & decē ter ducimus
ut ad quinquaginta & unū uenire debeat
mus. **E**t uera nrā requies tunc est. cū ipsā
iam claritatē trinitatis agnoscimus. quam
in unitate diuinitatis esse certū tenemus. **E**t

Post resurrectionē ergo dñi missū rete dignū
fuit. ut tot pisces caperet. quot solūmodo
electos ciues superne patrie designaret.

Inter hec uero & hesternā scī euangelii le
ctio & hodierna nos admonet. ut uigilan
ter debeamus inspicere. cur dñs & redēptor
noster post resurrectionē suā piscē assū legi
tur comedisse. **N**on enī uacat amysterio.
quod iteratur in facto. **I**n hac & enī lectio
ne panē & assū piscē. In illa uero que hester
no die lecta est. cū assū piscē etiam fauim

Quinquaginta & unū ter ducimus. & electo
rū sūmā in supna patria. quasi centū quinquā
ginta & triū piscū numerū tenemus;

mellis comedit. **Q**uid autē signare credimus
 piscem assū. nisi ipsū mediatorē dī & hominū
 passū. **I**psē enī latere dignatus est In aquis
 generis humani. capi uoluit laqueo mortis
 nrē. & quasi tribulatione affatus est tēpo
 re passionis sue. **S**ed qui piscis assus fieri di
 gnatus est in passione sua. fauus mellis nobis
 exercit In resurrectione. **A**n qui in pisce assus
 figurari uoluit. tribulationē passionis suae.
 In fauo mellis utrāq; naturā exprimere uolu
 it. persone sue. **F**auus quippe mel In cera est.

Mel uero In cera est. diuinitas In humanitate.
 quod ab hac quoque lectione non discrepat. Nam
 piscē comedit & panē. **Q**ui enī assus ut piscis po
 tuit ex humanitate. pane nos reficit ex diuinita
 te. **Q**ui ait. **E**go sū panis uiuus. qui de celo de
 scendi. **A**ssū ergo piscē comedit & panē. ut ipso
 suo cibo nobis ostenderet. quia & passionē ex nrā
 humanitate pertulit. & refectiōnē nrām ex
 sua diuinitate procurauit. **Q**uod si uigilanter
 inspicimus. nobis quoq; qualiter admittandū
 congruat uidemus. **S**ic enī sua redēptor indicat.

ut imitationis uiam nobis sequentibus sternat.

Ecce incubo suo dñs noster. pisces ad se conuigere fauū uoluit. **Q**uia uidelicet illos in suo corpore ad eternā quietē suscipit. qui cū hic tribulationes pro dō sentiunt. ab amore interne dulcedinis non recedunt. **C**um ad se pisces fauus sumitur. quia qui hic ad afflictionē pro ueritate suscipiunt. illic dulcedine uera faciuntur.